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Henningsvær. Foto: Eirik Ohna, 
Nordnorsk Reiseliv 
 

Vi ønsker å gjenta suksessen fra 2011 og legger igj en opp til en tur til vakre Lofoten.  
Nytt for året er at vi også inkluderer en tur med H urtigruten fra Stokmarknes til Svolvær. 

Bli med på en flott reise og se noe av Norges mest fantastiske natur! 
 

 

 

 
Brønnøysund 
Foto: Geir Tore Mjønes 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petter Dass museet 
Foto: Wikipedia/ Mahlum 
 

 

 
 
 
 
Saltstraumen 
Foto: Wikipedia/ Clemensfranz 

Torsdag 16. august:  Start fra Lillehammer kl.08:00. Vi kjører E6 til 
Dombås hvor det blir en kort beinstrekk. Ferden går så videre via 
Oppdalsporten og videre til Trondheim. Vi tar lunsj et passende sted 
undervegs. Vi kjører videre til Steinkjer , hvor første overnatting blir på 
Tingvold Park Hotell. Her får vi servert middag på hotellet, og en god 
natt søvn venter oss.  

Fredag 17.august:  Etter en god frokost på hotellet, setter vi kursen 
nordvestover. Vi tar noen stopp på vegen og ankommer kystriksvegen 
utpå formiddagen. Vi spiser lunsj i Brønnøysund . Etter lunsj har vi en 
fin tur foran oss langs Helgelandskysten. Vi tar en kaffestopp før vi 
besøker Alstadhaug og Petter Dass museet  på ettermiddagen. Petter 
Dass-museet er Nordland fylkes tusenårssted. Museet formidler først og 
fremst historien om dikterpresten Petter Dass (1647-1707) som levde og 
virket her fra 1689 til sin død. På tunet ligger flere eldre bygninger, og 
her er kafé og museumsbutikk. Nærmeste nabo er Alstahaug kirke. Like 
nord for Alstadhaug ligger Sandnessjøen , hvor vi overnatter på Rica 
Hotel Sandnessjøen og får servert middag.  

Lørdag 18.august:  Etter frokost drar vi videre mot Bodø, som er målet 
for denne dagen. Veien slynger seg nordover i flott kystlandskap, rundt 
trange fjorder og langs foten av fine fjell. Vi finner fine stoppesteder på 
veien og tar det med ro, så det blir tid til å se seg rundt og nyte naturen. 
Vi stopper ved Saltstraumen. Saltstraumen er ett av Wild Wonders Of 
Europe og verdens sterkeste Malstrøm. Med majestetiske 
Børvasstindene i bakgrunnen og verdens vakreste kystlandskap rett 
utenfor, er det er syn for øyet. Saltstraumen er en av Norges beste 
fiskeplasser med sitt oksygenrike vann som gir grunnlag for en mengde 
arter av både fisk, planter og sjødyr.  
Vi ankommer Bodø på kvelden og en god middag og seng venter oss 
på Skagen Hotell, Bodø .   

 

Bunes, Reine, Moskenes. 
Foto: Eirik Ohna 
 

 

Søndag 19.august:  Etter frokost tar vi ferge fra 
Bodø til Moskenes/Reine  i Lofoten. På fergen er 
mulighet til å ta seg en kaffekopp og ”biteti”, og vel i 
land kjører vi videre mot Å og deretter Nusfjord . 
Nusfjord i Lofoten er et av Norges best bevarte og 
autentiske fiskevær. Nusfjord har en storslått natur 
med stupbratte fjell ned mot Nusfjorden og utsikt 
mot Vestfjorden hvor det tradisjonsrike Lofotfisket 
finner sted hvert år. Her spiser vi en god lunsj og 
ser oss rundt, før vi drar videre til Svolvær . Vi 
sjekker inn på Vestfjord Hotell i Svolvær, som ligger 
sentralt til på kaia, og med den beste utsikten over 
både sjø og fjell. Hurtigruten legger også til her. 
Middag på hotellet om kvelden, og gode muligheter 
til å ta seg en kveldstur rundt i Svolværs idylliske 
gater.    

  

 
 
 
 
 
Nusfjord 
Foto: Wikipedia/ 
Clemensfranz. 

 



 
Mandag 20. august:  Frokosten inntas på hotellet før vi setter vi kursen mot 
Stokmarknes . Her får vi litt tid til egendisposisjon, hvor det for eksempel er mulig 
å ta en titt på Hurtigrutemuseet, eller rusle en liten tur i byen.  
Ved kai ligger Hurtigruten  og venter på oss, og vi skal få nyte en flott tur med MS 
Finnmarken fra Stokmarknes til Svolvær . Dette blir garantert en minnerik 
opplevelse i nydelig storslått natur. Vi ankommer Svolvær ca kl: 18.15, hvor vi 
etterpå nyter en middag og god seng på hotellet.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Hurtigrutemuseet  
Foto: Wikipedia/ Clemensfranz  

Hurtigruten, Foto: Roger Johansen, 
Nordnorsk Reiseliv   

Lofotveggen. Foto: Benn Henriksen,  
Nordnorsk Reiseliv       

Tirsdag 21.august : Etter frokost forlater vi Svolvær og setter kursen mot 
Fauske. Vi beregner god tid og tar flere stopp undervegs.   
På fergen mellom Lødingen og Bognes blir det tid til en kaffe og noe å spise 
mens man ser på den flotte utsikten. Fra Bognes følger vi E6 videre til Fauske, 
hvor vi overnatter på Fauske Hotell. Her får vi servert en bedre middag, og det 
vil også bli mulighet for noe egentid for de som ønsker det.            
 
Onsdag 22.august:  Etter frokost fortsetter vi langs E6 og har igjen Steinkjer 
som mål. Vi stopper underveis for flere beinstrekk, kaffepauser og lunsj i 
Mosjøen, og nyter opplevelser og synsinntrykk undervegs. På ettermiddagen 
ankommer vi Steinkjer og bor på samme hotell som sist.   
 
Torsdag 23.august:  Nok en god hotellfrokost inntas før vi fortsetter E6 til 
Trondheim. Vi tar av til Østerdalen ved Ulsberg og får med oss dette fine 
dalføret på turen hjem. Vi stopper i Folldal for lunsj, før vi kjører over 
Ringebufjellet og ankommer Lillehammer ca kl.19:00.  
Gausdal Turbuss håper dere vil bli godt fornøyd med turen, og vi håper at 
både hodet, hjertet (og kamera) er fylt med gode minner og inntrykk når dere 
kommer hjem �  
 
 

 
PRISINFORMASJON: Kr: 8 550,-   
Prisen gjelder per person i dobbeltrom.   
Tillegg for enkeltrom er kr: 1 950,-.  
 
Inkludert i prisen:  
* Moderne turbuss og ferger på hele turen.  
* Overnattinger m/ frokost. 
* Middag hver dag.  
* Tur med Hurtigruten fra Stokmarknes til Svolvær 
* Kulturopplevelsene som er beskrevet i programmet.  
NB! Inngangsbillett til museer, er ikke inkludert, da 
det varierer om folk vil gå inn eller ikke.  
 
 
Velkommen på tur med Gausdal Turbuss!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Svolvær havn.  
Foto: Anders Lien, Rese-Konsulterna 

 
 

Påmelding til Gausdal Turbuss tlf. 61 22 68 40 
kontor@gausdalturbuss.no 

PÅMELDINGSFRIST: 1. JULI 2012  
 
 
 
 
 


